[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОЗЕРО ДОЛГОЕ

VI СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ
«19» сентября 2019 г                                                                                           №02
О выборах главы Муниципального образования

 Муниципальный округ Озеро Долгое

В соответствии со ст. 29 главы 5 Устава внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Озеро Долгое, заслушав Председателя счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам главы МО,

Муниципальный совет РЕШИЛ:

1. Протокол счетной комиссии от 19.09.2019г. № 2 об избрании главы Муниципального образования Муниципальный округ Озеро Долгое утвердить.

2. Считать избранным на должность главы внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Озеро Долгое, председателя Муниципального совета – Байдалакова Виктора Владимировича
3. Настоящее Решение вступает в силу в соответствии с Уставом МО МО Озеро Долгое.
Председательствующий                                                                 В.В.Байдалаков